
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Sandra Jelínková   
 
Název práce: Vliv vandetanibu, lenvatinibu a ellipticinu na expresi potkaních 

cytochromů P450 1A a 3A 
 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

1 

Při práci s literaturou 

a databázemi 

1- 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 2 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   
1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

2 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1 až 4: 
Studentka Sandra Jelínková se v rámci své diplomové práce zhostila zadaných úkolů s elánem, byla velmi 

pracovitá a splnila všechny vytčené cíle. Veškerá komunikace se školitelkou byla naprosto bezproblémová. 

Část získaných výsledků Sandra samostatně prezentovala formou posteru na XVIII. Setkání biochemiků a 

molekulárních biologů (2017) v Brně. K slabším pracovním stránkám Sandry patří jistá zbrklost a menší 

pečlivost, které často vedly k chybám při zpracování výsledků, ačkoliv metody vyhodnocování Sandra dobře 

ovládala. Od doby vypracování bakalářské práce nedošlo k výraznému zlepšení při sepisování textu a práci s 

literaturou. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 Opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce. 

 

C. Celkový návrh 
 

Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl): výborně - velmi dobře 
  
 

Datum vypracování posudku: 14. května 2018 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Helena Dračínská, Ph.D. 


